
令和５年３月３１日までに執行した入札結果を公表します。

入札結果の公表（全て）

入札執行日 令和4年9月29日 1 池原工業㈱ 24,000,000    97.92%
業務名 2 吉澤建設㈱ 24,500,000    99.96%

3 ㈱千島工務店 23,800,000    97.10% ○
実施場所 高山村大字中山地内 4 ㈱須藤工務店 24,200,000    98.74%
予定価格 24,510,000円 5 ㈱平形土建 24,300,000    99.14%
最低制限価格 21,220,000円 6 南波建設㈱ 24,200,000    98.74%
事業担当課 建設課 7
落札率 97.10% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和4年11月2日 1 (株)飯塚土木 3,850,000      3,750,000 112.95% 取止め
業務名 2 (有)OHKI 3,800,000      3,700,000 111.45%

3 (株)親光建設 3,900,000      3,780,000 113.86%
実施場所 高山村大字中山地内 4 (株)須藤工務店 3,840,000      3,720,000 112.05%
予定価格 3,320,000円 5 (株)平形土建 3,850,000      3,720,000 112.05%
最低制限価格 2,880,000円 6 (有)大渕工務店 3,870,000      3,770,000 113.55%
事業担当課 農林課 7
落札率 111.45% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和4年11月14日 1 (株)飯塚土木 3,170,000      100.00%
業務名 2 (有)OHKI 3,120,000      98.42% ○

3 (株)親光建設 3,200,000      100.95%
実施場所 高山村大字中山地内 4 (株)須藤工務店 3,150,000      99.37%
予定価格 3,170,000円 5 (株)平形土建 3,150,000      99.37%
最低制限価格 2,750,000円 6 (有)大渕工務店 3,180,000      100.32%
事業担当課 農林課 7
落札率 98.42% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和4年11月18日 1 (株)飯塚土木 11,200,000    99.64%
業務名 2 (有)OHKI 11,000,000    97.86%

3 (株)親光建設 10,950,000    97.42%
実施場所 高山村大字中山地内 4 (株)須藤工務店 10,800,000    96.09% ○
予定価格 11,240,000円 5 (株)平形土建 10,900,000    96.98%
最低制限価格 9,790,000円 6 (有)大渕工務店 11,100,000    98.75%
事業担当課 建設課 7
落札率 96.09% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和4年11月28日 1 (株)須藤工務店 24,000,000    96.15% ○

業務名 2 斉藤工業(株) 24,200,000    96.96%
3 (株)千島工務店 24,300,000    97.36%

実施場所 高山村大字中山地内 4 南波建設(株) 24,750,000    99.16%
予定価格 24,960,000円 5 塚田建設(株) 24,900,000    99.76%
最低制限価格 なし 6 宮崎工務店(株) 25,000,000    100.16%
事業担当課 地域振興課 7 (株)平形土建 30,000,000    120.19%
落札率 96.15% 8 (有)OHKI 37,000,000    148.24%
入札方式 指名競争入札 9 池原工業(株) 38,500,000    154.25%

10

入札執行日 令和4年12月16日 1 (有)林建設 5,300,000      90.91% ○

業務名 2 小渕工業 5,450,000      93.48%
3 (株)須藤工務店 5,500,000      94.34%

実施場所 高山村大字中山地内 4 (株)平形土建 5,600,000      96.05%

予定価格 5,830,000円 5 (有)大渕工務店 5,800,000      99.49%
最低制限価格 5,240,000円 6
事業担当課 地域振興課 7
落札率 90.91% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和4年11月22日 1 (株)飯塚土木 4,380,000      98.43%

業務名 2 (有)OHKI 4,350,000      97.75%

3 (株)親光建設 4,450,000      100.00%
実施場所 高山村大字中山地内 4 (株)須藤工務店 4,420,000      99.33%
予定価格 4,450,000円 5 (株)平形土建 4,500,000      101.12%
最低制限価格 なし 6 (有)大渕工務店 4,300,000      96.63% ○
事業担当課 建設課 7
落札率 96.63% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和4年11月22日 1 国土情報開発（株） 6,600,000      92.05% ○
業務名 2 （株）アイ・ディー・エー 辞退

3 アクリーグ（株）群馬営業所 7,300,000      101.81%

実施場所 高山村地内 4 アジア航測（株）北関東支店 辞退
予定価格 7,170,000円 5 国際航業（株）群馬営業所 8,230,000      114.78%
最低制限価格 なし 6 国土防災技術（株）前橋支店 7,500,000      104.60%
事業担当課 税務会計課 7 昭和（株）太田営業所 8,400,000      117.15%

落札率 92.05% 8 （株）シン技術コンサル　北関東支店 7,400,000      103.21%
入札方式 指名競争入札 9 （株）ナカノアイシステム群馬営業所 7,300,000      101.81%

10 （株）パスコ群馬支店 7,070,000      98.61%
11 東日本総合計画（株）群馬営業所 7,980,000      111.30%

12 （株）プライムプラン 辞退

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

6

令和4年度　村単独事業　移住定住促進住宅改修工事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

5

令和4年度　高山村自然休養村管理センター解体工事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

4

令和4年度　村単独事業　村道大谷地線舗装補修工事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

3

令和4年度　小規模農村整備事業　判形地区農道整備工事（再）

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

2

令和4年度　小規模農村整備事業　判形地区農道整備工事

第3回
（金額：円）

応札率 落札業者

1

令和4年度　国庫補助事業　村道判形線（田尻橋工区）
橋梁補修工事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

7

令和4年度　村単独事業　村道判形役原関田線法面復旧工事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

令和4年度　高山村航空写真撮影業務

8


